
Chipsy hovězí s kachním 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:45
1/1

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 500g

Fotky [Galerie]

Kód produktu G112
EAN 5902194591126

Pamlsek pro psy na dělší dobu s kachním
masem

Ceny

Dostupnost

Popis
Sušené hovězí a kachní chipsy jsou kombinací vynikajících chutí a
zdrojem živin nezbytných pro zdraví.
Příchutě obsahují celých 94,5 % masa.
Jsou perfektní jako svačina, ale i jako odměna při tréninku.
Hovězí maso poskytuje správné množství kolagenu potřebného
pro správné posílení kloubů a kostí.
Perfektní pamlsek, který vašemu pejskovi dopřeje spoustu
zábavy

Složení: Kachní prsa (46 %), hovězí kůže (48,5 %), škrob.
Jakostní znaky: Bílkoviny (58 %), tuky (2 %), hrubá vláknina (0,5
%), vlhkost (20 %), vláknina (4 %).
Krmný návod: Podávejte jako příležitostné jídlo.
Zajistěte zvířeti přístup k čerstvé vodě.
Skladujte při teplotách nižších než 20 ° C a relativní vlhkosti nižší
než 60 %. Vyhněte se přímému slunečnímu záření.
Po otevření co nejrychleji zavřete.
Není pro lidskou spotřebu.
Hmotnost: 500 g


